

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH UNIwersytetu Jagiellońskiego ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków tel. +4812-663-39-03 e-mail: bzp@uj.edu.pl https://www.uj.edu.pl ; https://przetargi.uj.edu.pl	
--	---

Kraków, 11.04.2025 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.) na wyłonienie Wykonawcy na dostawę i wymianę instalacji oświetlenia podstawowego świetlówkowego na oświetlenie ledowe w budynkach UJ przy ul. Łojasiewicza 6 i 4 w Krakowie w podziale na dwie części zamówienia.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od potencjalnych Wykonawców:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści zastosowanie opraw o średnicy (dotyczy opraw wpuszczanych w sufit) innej niż ta określona w specyfikacji oraz wychodzącą poza normy (5% dla opraw wpuszczanych w sufit) określone w tabeli „Istotnych parametrów opraw oświetleniowych”. Przy założeniu, że oprawy spełnią pozostałe wymagania określone w specyfikacji.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiający informuje, że w SWZ parametry i dopuszczalne tolerancje zostały określone i nie planuje wprowadzać zmian.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuści zastosowanie opraw natynkowych /nastropowych /naściennych zwieszanych o wymiarach innych niż te określone w specyfikacji oraz wychodzącą poza normy (10% dla opraw wpuszczanych w sufit) określone w tabeli „Istotnych parametrów opraw oświetleniowych”. Przy założeniu, że oprawy spełnią pozostałe wymagania określone w specyfikacji.

Odpowiedz nr 2

Zamawiający informuje, że w SWZ parametry i dopuszczalne tolerancje zostały określone i nie planuje wprowadzać zmian.

Pytanie i odpowiedzi do treści SWZ wyłonienie Wykonawcy na dostawę i wymianę instalacji oświetlenia podstawowego świetlówkowego na oświetlenie ledowe w budynkach UJ przy ul. Łojasiewicza 6 i 4 w Krakowie w podziale na dwie części zamówienia.

Znak sprawy 80.272.486.2024

Zamawiający informuje, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, jak również godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania do treści SWZ stanowią integralną część SWZ.

Z poważaniem,
Katarzyna Jasińska